
KLASA: 330-05/15-01/00075
URBROJ: 2181/01-01-15-07
Split, 10. studenoga 2015. godine

Na temelju članaka 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
90/11,83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 10. studenoga 2015. godine, donosi

ODLUKU
o odabiru ponuditelja u otvorenom postupku nabave radova izgradnje

parkirališta/garaže s projektiranjem uz Velebitsku ulicu na Sućidru

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave radova izgradnje parkirališta/garaže s projektiranjem uz Velebitsku
ulicu na Sućidru u sastavu: Katarina Šakić i Anto Krželj, te se odabire ponuda
zajednice ponuditelja: Lavčević d.d., Bihaćka 2, Split; Lavčević-montažni
elementi d.o.o., Bihaćka 2, Split; Lavčević Šibenik d.o.o., Bana J.Jelačića 19,
Šibenik; Lavčević-mehanizacija d.o.o., Stinice 16, Split i Lavčević inženjering
d.o.o., Bihaćka 2 iz Splita s cijenom od 6.244.075,00 kuna  (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke zaključiti će se ugovor po
dostavi ove Odluke ponuditelju, budući se rok mirovanja ne primjenjuje.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke.
4. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je
otvoreni postupak nabave radova izgradnje parkirališta/garaže s projektiranjem uz Velebitsku
ulicu na Sućidru, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2015/S 002-
0022830.
Do roka za dostavu ponuda, dana 3. srpnja 2015. godine do 11:00 sati pristigla je jedna
ponude i to zajednice ponuditelja: Lavčević d.d., Bihaćka 2, Split; Lavčević-montažni
elementi d.o.o., Bihaćka 2, Split; Lavčević Šibenik d.o.o., Bana J. Jelačića 19, Šibenik;
Lavčević-mehanizacija d.o.o., Stinice 16, Split i Lavčević inženjering d.o.o., Bihaćka 2 iz
Splita.
Naručitelj je pristiglu ponudu ocijenio valjanom i sukladnom Dokumentaciji za nadmetanje.
Kako je ponuda Zajednice ponuditelja: Lavčević d.d., Bihaćka 2, Split; Lavčević-montažni
elementi d.o.o., Bihaćka 2, Split; Lavčević Šibenik d.o.o., Bana J. Jelačića 19, Šibenik;
Lavčević-mehanizacija d.o.o., Stinice 16, Split i Lavčević inženjering d.o.o., Bihaćka 2 iz
Splita valjana ponuda s najnižom cijenom, odlučeno je da se s istima sklopi ugovor o javnoj
nabavi.



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11,83/13, 143/13 i
13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na
adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV,
Zagreb, Republika Hrvatska.

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju istodobno
s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Odluke o odabiru.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Lavčević d.d., Bihaćka 2, Split
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
3. Službi za javnu nabavu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/15-01/00981
URBROJ: 2181/01-01-15-03
Split, 10. studenog 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15 i 36/15), Gradonačelnik grada Splita dana 10. studenog 2015.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o neposrednoj dodjeli javne gradske površine Obala hrvatskog narodnog preporoda

Nadbiskupskoj klasičnoj gimnaziji „Don Frane Bulić“

1. Grad Split daje neposrednom dodjelom Nadbiskupskoj klasičnoj gimnaziji „Don Frane
Bulić“ javnu gradsku površinu Obala hrvatskog narodnog preporoda - Riva, kod
parkinga za motore u križanju s Marmontovom ulicom, radi postavljanja šest (6) info-
pulteva u svrhu organiziranja Sajma učenika srednjih škola povodom obilježavanja
Međunarodnog dana srednjoškolaca.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 21. studenog 2015. godine, u vremenu od 8,00 do 14,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Nadbiskupska klasična gimnazija „Don Frane Bulić“, Zrinsko-Frankopanska 19,
21000 Split

2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,
ovdje

3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/15-01/00987
URBROJ: 2181/01-01-15-03
Split, 10. studenog 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje reklamnih predmeta i natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 10. studenog 2015.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Dioklecijanova ulica

Centru za kulturu i cjeloživotno obrazovanje „Zlatna vrata“

1. Grad Split daje Centru za kulturu i cjeloživotno obrazovanje „Zlatna vrata“ na
korištenje javnu gradsku površinu Dioklecijanova ulica, ispred ulaza u Centar za
kulturu i cjeloživotno obrazovanje „Zlatna vrata“, za postavljanje transparenta
povodom obilježavanja 90 godina rada Centra.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
vremensko razdoblje od 6. studenog 2015. godine do 5. prosinca 2015. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Centar za kulturu i cjeloživotno obrazovanje „Zlatna vrata“, Dioklecijanova 7, 21000
Split

2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,
ovdje

3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 944-01/06-01/0014
URBROJ: 2181/01-01-15-392
Split, 10. studenog 2015. godine

Na temelju članaka 163. i 164. Zakona o Zakona o prostornom uređenju („Narodne
novine“ broj 153/13), a u svezi sa člankom 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita
dana 10. studenog 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sklapanju ugovora radi isplate naknade u svrhu
izvođenja radova na čest.zem. 2386/7 K.O. Split

I.
1. Temeljem pravomoćne lokacijske dozvole Klasa: UP/I-350-05/06-01/408 od 29. 11.

2006. g. i potvrde izmjene i dopune glavnog projekta Klasa: 361-03/10-01/0090, Grad
Split kao investitor izvodi radove na izgradnji Vukovarske ulice (dionica od Lovrinačke
ulice do Puta Kamena) i to upravo na čest.zem. 10001/7 K.O. Split.

2. Uz predmetnu dionicu Vukovarske ulice na čest.zem. 2386/7 K.O. Split, položena je
obiteljska kuća sa radionom u vlasništvu Jurjević Matka, Zlatka i Ljubice za po 1/3.

3. Detaljnim planom uređenja zone poslovne namjene i stanovanja K5 sjeverno od
Vukovarske ulice, pristup obiteljskoj kući Jurjević predviđen je sa sjeverne strane
preko kolne prometnice OS 1, ali s obzirom da OS 1 nije izgrađena i da njezina
izgradnja zasada nije u planu, potrebno je omogućiti privremeni priključak kuće
Jurjević na Vukovarsku ulicu kao jedini mogući pristup na javnu prometnu površinu,
odnosno prilagoditi dosadašnji pristup novoizgrađenoj prometnici.

4. Uslijed visinske razlike između nivelete Vukovarske ulice i nivelete dvora potrebno je
izvesti radove na prilagodbi pristupa objektu i odvodnji oborinskih voda sa armirano-
betonskog platoa.

5. Usvaja se procjena vrijednosti radova potrebnih za prilagodbu pristupa objektu
Jurjević izrađena od strane stalnog sudskog vještaka Mira Brkljačića, ing.građ., u
listopadu 2015. g. na iznos od 32.525,00 kn.

II.
Na temelju utvrđenja iz točke I. ovog Zaključka, Grad Split će obitelji Jurjević, u cilju

izvođenja radova potrebnih za prilagodbu pristupa obiteljskoj kući isplatiti naknadu iz točke
I./5. pod uvjetom da se obitelj Jurejvić obveže angažirati izvođača i izvesti potrebne radove
bez daljnjeg angažmana Grada Splita.

III.
Ovlašćuje se Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju da izradi

ugovor o isplati naknade u svrhu izvođenja radova na čest.zem. 2386/7 K.O. Split.

IV.
Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Splita “

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar



DOSTAVITI:
1. Zlatko Jurjević, Vrboran 5 A, Split
2. Službi za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, pročelniku Anti Krželj,

ovdje
3. Službi za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, Odsjeku za

imovinskopravne poslove, Nikši Maletiću, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 944-01/15-01/00105
URBROJ: 2181/01-01-15-02
Split, 10. studenog 2015. godine

Na temelju članaka 157. i 176. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj
153/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 10. studenog 2015.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti u postupku izdavanja Rješenje o utvrđivanju
građevne čestice za stambeno-poslovnu zgradu na predjelu Trstenik

1. Daje se suglasnost u postupku izdavanja Rješenja o utvrđivanju građevne čestice za
stambeno-poslovnu zgradu izgrađenu na čest.zem. 522/16, 518/13, 518/14 i na dijelu
čest.zem. 522/1 sve K.O. Split.

2. Svi imovinskopravni odnosi regulirat će se nakon što Rješenje o utvrđivanju građevne
čestice postane pravomoćno i nakon što se u skladu s istim izradi parcelacijski elaborat.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za imovinsko pravne poslove, izgradnju i geodeziju, pročelniku Anti Krželju,

ovdje
2. Službi za imovinsko pravne poslove, izgradnju i geodeziju, Antoniu Milardoviću, ovdje
3. Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Odsjek za prostorno

uređenje i graditeljstvo, voditeljici Ljiljani Barić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/15-01/973
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 10. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15 i 36/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 10. studenoga
2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o neposrednoj dodjeli na privremeno korištenje javne gradske površine

Splitskom sveučilišnom športskom savezu

1. Grad Split dodjeljuje Splitskom sveučilišnom športskom savezu, na privremeno
korištenje javnu gradsku površinu na Obali hrvatskog narodnog preporoda – Riva,
zapadni dio, od caffe bara Fro do parkinga za motore u Marmontovoj ulici, radi
organizacije programa Studentskog dana sporta i aktivizma.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
dane 24. studenoga (za pripremu manifestacije) i 25. studenoga 2015. godine (za
održavanje manifestacije).

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih
potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova zatraži Grad
Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Splitski sveučilišni športski savez, Livanjska 5, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
2.   Pododsjeku za javne površine i pomorsko dobro, Silvani Dragun, ovdje
3.   Odsjeku za komunalno redarstvo, Esmi Kalembi,
4.   Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/15-01/943
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 10. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15 i 36/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 10. studenoga
2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o održavanju prigodne manifestacije ADVENT NA PJACI

1. Grad Split dodjeljuje na privremeno korištenje javnu gradsku površinu na Narodnom
trgu ugostiteljima (zakupcima: caffe bara - bistro NOSTRESS, caffe bara VIVAS
BAR, caffe bara PLAC, zalogajnice BEPA i restorana – kavane CENTRAL) radi
održavanja prigodne manifestacije ADVENT NA PJACI te se odobrava:
- postavljanje ugostiteljske montažne opreme (po jedan uslužni pult) unutar

prostora štekata
- korištenje terase (predvorje) Stare gradske vijećnice uz uvjet da se osigura

nesmetani ulazak u Staru gradsku vijećnicu te je zabranjeno bilo kakvo
postavljanje (vješanje i sl.) opreme na Vijećnicu, a korištenje električne energije
treba biti osigurano od strane organizatora.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
razdoblje od 4. prosinca 2015. godine do 10. siječnja 2016. godine.

3. Korisnici su dužni ishoditi mišljenje Službe za kulturu, Odsjeka za staru gradsku
jezgru vezano za korištenje terase Stare gradske vijećnice.

4. Korisnici su dužni osloboditi javnu gradsku površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova
zatraži Grad Split.

5. Korisnici su dužni dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zateknu javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

6. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar



DOSTAVITI:
3. Sara fashion d.o.o., Mejaši 31, Žana Alfirević, Split
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
2.   Pododsjeku za javne površine i pomorsko dobro, Silvani Dragun, ovdje
3.   Odsjeku za komunalno redarstvo, Esmi Kalembi,
4.   Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA:340-03/07-01/0198
URBROJ: 2181/01-01-15-366
Split, 10. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 30. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne novine“
broj 74/14) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 10.
studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o isplati naknade za uništene poljoprivredne kulture na čest. zem. 500 K.O. Stobreč

I.
1. Lokacijskom dozvolom Grada Splita, Upravnog odjela za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu

okoliša, Odsjeka za prostorno uređenje i graditeljstvo, Pododsjeka za graditeljstvo
KLASA: UP-I 350-05/10-01/0228, URBROJ: 2181/01-03-03/29-11-0015 određen je
zahvat u prostoru izgradnja fekalne kanalizacije-istočni dio unutar obuhvata južnog
dijela UPU-a Sirobuja.
Na temelju iste izdana je Potvrda glavnog projekta KLASA:361-03/12-01/78, URBROJ:
2181/01-03-03/29-12-0004 od 20.07.2012.godine.

2. Grad Split i Vodovod i kanalizacija zaključili su ugovor o financiranju izgradnje komunalne
vodne građevine:Fekalna kanalizacija na Sirobuji broj1327/2012, URBROJ: 2181/01-01-
12-1 od 28.08.2012.godine iz kojeg proizlazi da Grad Split ima obvezu financiranja svih
izdataka na realizaciji izgradnje uključujući i troškove rješavanja imovinskopravnih
odnosa.

3. Katica Stipinović i Pave Stipinović uknjiženi su suvlasnici čest.zem. 500,Z.U. 915 K.O.
Stobreč.

4. Prilikom izvođenja radova priključenja objekta na  fekalnu kanalizaciju uništene su
poljoprivredne kulture na predmetnoj nekretnini, te su suvlasnici zatražili  da im se
naknadi počinjena šteta.

5. Prema procijeni ovlaštenog  sudskog vještaka za poljoprivredu Martina Bućana od lipnja
2015.godine, procijenjene su poljoprivredne kulture u iznosu od 5.070,00 kn.

II.
Grad Split na temelju utvrđenja iz točke I. .ovog Zaključka isplaćuje naknadu Katici Stipinović
i Pavi Stipinoviću za uništene poljoprivredne kulture prilikom izgradnje fekalne kanalizacije na
istočnom dijelu unutar obuhvata južnog dijela UPU-a Sirobuja, prethodno postupku
nepotpunog izvlaštenja.

III.
Zadužuje se služba za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju za realizaciju ovog
Zaključka.

IV.
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar



DOSTAVITI:
1. Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju I geodeziju, Anto Krželj, ovdje
2. Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju I geodeziju, Igorka Bonačić, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 500-01/15-01/00148
URBROJ: 2181/01-01-15-03
Split, 10. studenog 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 48. Odluke o socijalnoj skrbi
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 22/14, 49/14 i 34/15) i Programa socijalne skrbi Grada
Splita za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 65/14), Gradonačelnik Grada
Splita dana 10. studenog 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za dodjelu jednokratne novčane pomoći za liječenje

1. Grad Split osigurat će sredstva za jednokratnu pomoć u iznosu od 5.736,72 kuna za
troškove liječenja.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita na teret
Razdjela 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek za
socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita,
program Zaštita pojedinaca i obitelji, projekt Jednokratne novčane pomoći, na žiro
račun korisnika HR2323600003116481334 otvoren kod Zagrebačke banke.

3. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ante Marinović, Visoka 37, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić,

ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Ani Kandijaš, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 363-01/15-01/00129
URBROJ: 2181/01-01/15-03
Split, 10. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 10.
listopada 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o ustupanju Ortofoto podloge trgovačkom društvu Parkovi i nasadi d.o.o.

1. Grad Split ustupit će trgovačkom društvu Parkovi i nasadi d.o.o. Ortofoto podlogu iz
2014. godine u svrhu izrade „Zelenog katastra javnih površina grada Splita“.

2. Zadužuje se Služba za informatiku i Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka.
3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Parkovi i nasadi d.o.o., Kavanjinova 12 21000 Split n/p direktoru Zoranu Barcu
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Službi za informatiku, pročelniku Hrvoju Jukiću, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 371-03/15-01/00049
URBROJ: 2181/01-01-15-09
Split, 10. studenog 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članaka 31. i 44 . Pravilnika o davanju
stanova u najam („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 29/11, 40/11 i 12/15), Gradonačelnik
Grada Splita dana 10. studenog 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o obnavljanju ugovora o najmu stana na određeno vrijeme

I. Utvrđuje se da slijedeće osobe kojima je stan dodijeljen u najam temeljem Konačne
liste reda prvenstva za davanje u najam stanova u vlasništvu grada Splita od 16. 03.
1999. god. i 17. 12. 2004. god, ispunjavaju uvjete iz članka 34. Pravilnika o davanju
stanova u najam, za obnavljanje ugovora o najmu na određeno vrijeme:
1. Lukić Lubica, za stan u Splitu, Ulica Antofagaste 14,
2. Ivelić Vinka, za stan u Splitu, Hercegovačka 100,
3. Aničić Dijana, za stan u Splitu, Lovački put 11,
4. Bonković Rajko, za stan u Splitu, Lovački put 11,
5. Frankić Blaženka, za stan u Splitu, Lovački put 11,
6. Milinković Anica, za stan u Splitu, Lovački put 11,
7. Hajduković Jasminka, za stan u Splitu, Lovački put 13A,
8. Štimac Emilijano, za stan u Splitu, Lovački put 13A,
9. Vuković Nada, za stan u Splitu, Lovački put 13A,
10. Asanović Zdravko, za stan u Splitu, Lovački put 13,
11. Jahibašić Bahrija, za stan u Splitu, Lovački put 13,
12. Bilandžić Anđelka, za stan u Splitu, Šegedinova 16,
13. Ćurković Nevenka Gordana, za stan u Splitu, Šegedinova 16,
14. Rajčić Ljiljana, za stan u Splitu, Šegedinova 16,
15. Skočić Vinka, za stan u Splitu, Šegedinova 16,
16. Gizdić Marija, za stan u Splitu, Šegedinova 18,
17. Kuvačić Mario, za stan u Splitu, Šegedinova 20,
18. Lalić Paško, za stan u Splitu, Šegedinova 20,
19. Trifunović Đuro, za stan u Splitu, Šegedinova20,
20. Dragun Marinko, za stan u Splitu, Pujanke 24A,
21. Penović Mirjana, za stan u Splitu, Lovački put 13.

II. S osobama navedenim u točki I. ovog Zaključka, obnovit će se ugovor o najmu stana
na određeno vrijeme od 3 (tri) godine.



III. Zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za
poslove stanovanja, za realizaciju ovog Zaključka.

IV. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom  glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Aidi Batarelo, predsjednici Povjerenstva, ovdje
2. Članovima Povjerenstva, svima
3. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
4. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslove stanovanja,

Vedrani Bogdanović, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje



KLASA:371-03/15-01/00049
URBROJ:2181/01-01-15-10
Splitu, 10. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članaka 31. i 44. Pravilnika o davanju
stanova u najam („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 29/11, 40/11 i 12/15), Gradonačelnik
Grada Splita dana 10. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o obnavljanju ugovora o najmu stana na određeno vrijeme

I. Utvrđuje se da slijedeće osobe ispunjavaju uvjete iz članka 34. Pravilnika o davanju
stanova u najam, za obnavljanje ugovora o najmu na određeno vrijeme:

1. Tomić Branko, za stan u Splitu, Marulićeva 4
2. Ahmeti Fetija, za stan u Splitu, Dioklecijanova 1,
3. Šipić Marija, za stan u Splitu, Bleiburških žrtava 6,
4. Politeo Ante, za stan u Splitu , Popovića 5,
5. Skoko Kaćuša, za stan u Splitu, Viška 20,
6. Čota Ivan, za stan u Splitu, Novakova 18,
7. Bilić Oljenka, za stan u Splitu, Biokovska 2,
8. Ban Davorka, za stan u Splitu, Put skalica 17,
9. Mizić Marija, za stan u Splitu, Solinska 4,
10. Odak Ivan, za stan u Spitu, Omiška 14A,
11. Sarajlija Mara, za stan u Splitu, Papalićeva 7,
12. Sršen Katarina, za stan u Splitu, Smojina 21,
13. Bartulović Anđelka, za stan u Splitu, B. Papandopula 19,
14. Samaluk Branko, za stan u Splitu, Petravićeva 13.,
15. Grgurević Frano, za stan u Splitu, Fra Luje Maruna 5.,
16. Petrić Ivica, za stan u Splitu, Zagrebačka 9.,
17. Pekić Iva, za stan u Splitu, Istarska 11.,
18. Čaljkušić Zora, za stan u Splitu, Gajeva 15,
19. Kovačević Borka, za stan u Splitu, Bregovita 13,
20. Rajčić Vjera, za stan u Splitu, Hercegovačka 96.,
21. Ljubović Ana, za stan u Splitu, Špinutska 41.,
22. Jurić Ana, za stan u Splitu, Marmontova 2.,
23. Jurko Zuhra, za stan u Splitu, Čajkovskog 10,
24. Radić Mladen, za stan u Splitu, Ljudevita posavskog 9.,
25. Penović Anica, za stan u Splitu Palmotićeva 2.,
26. Bartulović Kata, za stan u Splitu, Kneza Višeslava 20.,
27. Tolić Siniša, za stan u Splitu, Trg Republike 4.,
28. Popović Ante, za stan u Splitu, Palmotićeva 2
29. Perić Mažar Francek, za stan u Splitu, D.Šimunovića 23,
30. Marasović Stipan, za stan u Splitu, Pujanke 24A
31. Bužančić Vlado, za stan u Splitu, Kotorska 6,
32. Stipanović Ante, za stan u Splitu , Trg braće Radić 4



33. Katić Anđelka za stan u Splitu, Ulica slobode 36
34. Krolo Mate za stan u Splitu, Pojišanska 5
35. Medić Ljubica za stan u Splitu, Kupreška 96

II. S osobama navedenim u točki I. ovog Zaključka, obnovit će se ugovor o najmu stana
na određeno vrijeme od 3 (tri) godine.

III. Zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslove
stanovanja, za realizaciju ovog  Zaključka.

IV. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Aidi Batarelo, predsjednici Povjerenstva, ovdje
2. Članovima Povjerenstva, svima
3. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
4. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslove stanovanja,

Vedrani Bogdanović, ovdje
5. Uredništvu “Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

.


